

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1620994145942 din 14.05.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Rechizite de birou și consumabile

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
30000000-9	pix cu bila albastru	Buc.	100	1,20	1,44	120,00	144,00		
30000000-9	Perforator metalic (pentru 16-20 foi)	Buc.	10	50,70	60,84	507,00	608,40		
30000000-9	Creion cu radiera HB	Buc.	50	1,10	1,32	55,00	66,00		
30000000-9	Creioane color 12 buc	Set.	10	9,10	10,92	91,00	109,20		
30000000-9	Hârtie A4, pentru tehnica de birou, clasa C, 80gr.	Buc.	50	42,20	50,64	2110,00	2532,00		
30000000-9	Set hirtie color A4	Set.	4	92,60	111,12	370,40	444,48		
30000000-9	Mape-dosar din carton cu sireturi	Buc.	100	1,90	2,28	190,00	228,00		
30000000-9	Mape de carton cu șină	Buc.	300	1,50	1,80	450,00	540,00		

30000000-9	capse N24 (1000pcs/cut.)	Cut.	20	2,60	3,12	52,00	62,40		
30000000-9	Folii de protectie A4	Buc.	20	27,50	33,00	550,00	660,00		
30000000-9	Plicuri (110*220) cu banda silicon/10 buc in set	Set.	25	3,50	4,20	87,50	105,00		
30000000-9	Plicuri A4 (pentru scrisori)	Buc.	100	0,60	0,72	60,00	72,00		
30000000-9	Notesuri adezive 75x75 mm	Buc.	30	4,50	5,40	135,00	162,00		
30000000-9	Capsator 20file 127x54x33mm, N24	Buc.	20	36,50	43,80	730,00	876,00		
30000000-9	Corector fluid	Buc.	20	6,60	7,92	132,00	158,40		
30000000-9	Corector banda	Buc.	20	3,90	4,68	78,00	93,60		
30000000-9	clei PVA cu dozator 100 ml	Buc.	10	3,80	4,56	38,00	45,60		
30000000-9	radiera asorti	Buc.	20	2,80	3,36	56,00	67,20		
30000000-9	ascutitoare	Buc.	20	3,40	4,08	68,00	81,60		
30000000-9	clame colorate 28 mm/70 buc	Cut.	43	3,40	4,08	146,20	175,44		
30000000-9	Carton colorat dublu A4, 10 foi/set	Set.	10	8,00	9,60	80,00	96,00		
30000000-9	binder din metal 19mm color	Cut.	10	3,70	4,44	37,00	44,40		
30000000-9	binder din metal 25mm color	Cut.	10	5,70	6,84	57,00	68,40		
30000000-9	binder din metal 41mm color	Cut.	10	14,00	16,80	140,00	168,00		
30000000-9	binder din metal 51mm color	Cut.	10	21,00	25,20	210,00	252,00		
30000000-9	Inele din plastic pentru indosariere 51 mm/10 buc in cut.	Cut.	5	39,30	47,16	196,50	235,80		
30000000-9	Inele din plastic pentru indosariere 32 mm/10	Cut.	5	27,50	33,00	137,50	165,00		

	buc in cut.								
30000000-9	Inele din plastic pentru indosariere 16 mm/10 buc in cut.	Cut.	5	12,60	15,12	63,00	75,60		
30000000-9	Inele din plastic pentru indosariere 8 mm/10 buc in cut.	Cut.	5	5,10	6,12	25,50	30,60		
30000000-9	Mapă-dosar din plastic cu șină 120/140 mkm	Buc.	50	2,40	2,88	120,00	144,00		
30000000-9	acuarela 12 culori + pensula	Buc.	10	9,40	11,28	94,00	112,80		
30000000-9	aparate electrice pentru pastile de tintari	Buc.	20	20,00	24,00	400,00	480,00		
30000000-9	Textmarchere (diverse culori)	Buc.	40	3,40	4,08	136,00	163,20		
30000000-9	CUTTER 9MM	Buc.	15	3,50	4,20	52,50	63,00		
30000000-9	Set de carioci 12 culori	Set.	10	18,70	22,44	187,00	224,40		
30000000-9	Caiet cu spirala verticala A4, 100 file, matematica	Buc.	10	51,50	61,80	515,00	618,00		
30000000-9	Caiete de matematica 96 foi	Buc.	20	6,00	7,20	120,00	144,00		
30000000-9	Caiete de matematica 48 foi	Buc.	40	3,10	3,72	124,00	148,80		
30000000-9	Caiete de linii 48 foi	Buc.	20	3,00	3,60	60,00	72,00		
30000000-9	Caiete de matematica 12 foi	Buc.	40	0,80	0,96	32,00	38,40		
30000000-9	Caiete de linii 12 foi	Buc.	20	0,80	0,96	16,00	19,20		
30000000-9	Registru de evidenta a materialelor, 100 file	Buc.	29,20	35,04	584,00	700,80	29,20		
	Total Loturi:					9413,10	11295,72		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7
